
J L  nar. 
Doručovací adresa: Ústí nad Labem 

Magistrát města Chomutova 
DoruČ^í íno: 30.09.201'i 
MMCH/105661/2014 

p i - l l o h y ;  

rf!mches566ef713 

Magistrát města Chomutova 
Odbor dopravm'ch a správmch činností 
Zborovská 4602 
430 28 Chomutov 

Vyhotoveno: 27.9.2014 

Sp.zn.: MMCH/83442/1424/2014/ODaSČ 

Věc: Žádost o poskytnutí informace 

Tímto v souladu s ust. § 14 zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném pnsmpu k informacím (dá
le jen „InfZ"), 

žádám 

o poskytnutí následujících informací: 

Dne 27.9.2014 mi byla doručena písemnost označená „Sdělem'", datovaná 22.9.2014, vyhoto
vená Ing. B. Rathouským pod sp.zn. MMCH/83442/I424/20l4/ODaSČ, v níž se uvádí: 
,JSprávní orgán Vás vyrozumívá ... že lhůta pro poskytnutí informace dle ust. § 14 odst. 5 
pism. d) citovaného zákona byla prodloužena ze závažných důvodů o deset dni v návaznosti 
na ust. § 14 odst. 7písm. c) citovaného zákona, kdy správní orgán celou situaci musel konzul
tovat s Jiným povinným subjektem."' 

Citované ust. § 14 odst. 7 písm. c) InfZ stanoví, že Jhůtu pro poskytnutí informace podle od
stavce 5 pism. d) může povinný subjekt prodloužit ze závažných důvodů, nejvýše však o deset 
dní. Závažnými důvody jsou konzultace s jiným povinným subjektem, který má závažný zá 
jem na rozhodnutí o žádosti, nebo mezi dvěma nebo více složkami povinného subjektu, které 
mají závažný zájem na předmětu žádosti." 

Tímto žádám o poskytnutí informace: 
1) Se kterým jiným povinným subjektem povinný subjekt „musel celou situaci konzultovat" a 

z jakého důvodu; 
2) Jaký „závažný zájem na rozhodnutí o žádosti" měl tento jiný povinný subjekt; 
3) Žádám o poskytnutí kopií veškerých dokumentů, které během těchto „konzultací" vznikly. 

J  L  




